
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CAMPUS PAU DOS FERROS 

BR 226, Km 405 – São Geraldo – Pau dos Ferros-RN CEP 59.900-000. 

E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br 
Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

PORTARIA UFERSA/CpPF Nº 005/2019, de 15 de março de 2019. 

 

O Diretor do Câmpus Pau dos Ferros da Universidade Federal Rural do Semi-

Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº 0358/2017, 

de 01 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 05 de junho de 2017, 

 

CONSIDERANDO o que determina o Artigo 12, inciso 4, da Resolução 

CONSUNI/UFERSA Nº 012/2017, de 23 de agosto de 2017, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar Comissão composta pelos servidores, presidida pelo primeiro, com 

vistas a elaborar o Edital e analisar a documentação de inscrição para concorrer a espaço para 

os projetos de ensino, pesquisa e extensão desenvolvidos no Câmpus. 

 

I. Hortência Pessoa Rêgo Gomes (Presidente), 

II. Antônio Carlos Leite Barbosa, 

III. Emerson Fábio da Silva Araújo 

IV. Marco Diego Aurélio Mesquita, 

V. Thatyara Freire de Souza.  

 

Art. 2º A comissão ora designada terá o prazo de 15 (quinze) dias para encaminhar à 

Direção o relatório final dos seus trabalhos. 

 

Art. 3º Este ato entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

Ricardo Paulo Fonseca Melo 

Diretor 


